Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL N.º 013/2023-ERI/UNICENTRO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO
NO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  PARA  O
PROGRAMA SANTANDER  GRADUAÇÃO  –  1º
SEMESTRE 2023

O  Escritório  de  Relações  Internacionais  (ERI)  comunica  que  estão
prorrogados  os  prazos  de  inscrição  dos  seguintes  Editais:  EDITAL  N.º
011/2023-ERI/UNICENTRO  ABERTURA  DE  INSCRIÇÕES  PARA  O
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  PARA  O  PROGRAMA  SANTANDER
GRADUAÇÃO – 1º SEMESTRE 2023, até dia  05/07/2023, às 23h59 min, os quais
tratam do processo de Seleção para concessão de 3 bolsas para estudantes de graduação
por  meio  do  Programa  de  Bolsas  Santander  Universidades,  instituído  mediante  o
Convênio  firmado  entre  a  UNICENTRO  e  o  Banco  Santander  (Brasil)  S/A para
viabilização  do  Programa  de  Bolsas  do  Santander  Universidades  –  Edição  2023,
conforme dispõe o presente Edital.

Os  editais  encontram-se  publicados  em:
https://evento.unicentro.br/site/mobinternacional/202  3  /1

PUBLIQUE-SE.

Irati/Guarapuava, 18 de maio de 2023.

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke

Coordenadora de Relações Internacionais

Portaria Nº 125/2021-GR/UNICENTRO

Adriano Machado

Coordenador de Relações Internacionais

Portaria 707/2020 – GR/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX:

(42) 3621-1090  CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 –

GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000

CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://evento.unicentro.br/site/mobinternacional/2022/1
https://evento.unicentro.br/site/mobinternacional/2022/1
https://evento.unicentro.br/site/mobinternacional/2022/1